ПРОТОКОЛ

26 марта 2010 года                                                                                                                    № 21
заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие в аукционе
Председательствующий комиссии: Е.А. Лаптева
Секретарь: Пакулина О.В.

Присутствовали: Долгих С.В., Мичков М.Ф., Паршенкова Т.А., Потураева И.А., Полушина Л.И., Андреева О.В., Трофимова О.В.
Повестка заседания комиссии: принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности г. Березники (Лот №1) встроенное нежилое помещение для бытового обслуживания населения, в соответствии с п. 1.36. «СНиП 2.08.01-89 «Жилые здания», общей площадью 73,3 кв.м., расположенное в цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Березники,  ул. Циренщикова, 10, (далее «Объект»).
Слушали: члена комиссии Долгих С.В. Огласил заявителей и сведения о них.

Подали заявки следующие заявители:
	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ИП Сергеева Наталья Владимировна
	Индивидуальный предприниматель
618400, Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, 90-36, тел. 8 912 88 99 272

	2
	ТСЖ «Семейный двор»
	Товарищество собственников жилья
618417, Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, 36-40, тел. 25 05 09

Решили: допустить к участию в аукционе заявителей и признать заявителей участниками аукциона на право заключения договоров аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности г. Березники встроенное нежилое помещение для бытового обслуживания населения, в соответствии с п. 1.36. «СНиП 2.08.01-89 «Жилые здания», общей площадью 73,3 кв.м., расположенное в цокольном этаже жилого дома по адресу: г. Березники,  ул. Циренщикова, 10.
Подписи комиссии
PAGE
1